
Ředitelství státních drah Hradec Králové
Správa výtopny v Trutnově

a b c d hod. min. hod. min. hod. min.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

1 10 344.0 14 344.0 5814 20 3 17 ― ― ― 198 ― 67 12 165 12

2 5 354.0 7 354.0 4170 10 ― 10 ― ― ― 137 ― 43 ― 180 ―

3 8 414.4 14 414.4 2340 15 ― 15 ― ― ― 123 18 52 36 175 54

4 3
354.4 

334.1

4    

2

354.4 

334.1
1300 6 ― 6 ― ― ― 151 ― 34 30 185 30

5 3 411.0 5 411.0 4100 6 ― ― ― 6 ― 171 30 10 30 182 ―

6 4
314.2  

312.2

2   

2

314.2  

312.2
3094 9 ― ― ― 9 ― 176 12 2 ― 178 12

7 1 423.0 1 423.0 3300 3 ― ― ― 3 ― 140 ― 52 ― 192 ―

8 2 313.4 3 313.4 3915 4 ― ― 2 2 ― 151 42 35 46 187 28

9 1 422.0 2 422.0 2160 3 ― ― ― 3 ― 130 ― 45 ― 175 ―

10 4 422.0 4 422.0 2642 5 ― ― 4 1 ― 110 21 77 20 187 41

11 5 344.0 6 344.0 6500 10 ― 10 ― ― ― 84 12 95 30 179 42

12 4 423.0 5 423.0 3300 8 ― 8 ― ― ― 68 18 119 51 188 09

13 8 434.0 9 434.0 3800 16 ― 16 ― ― ― 141 24 42 30 183 54

14 1 414.4 3 414.4 4000 3 ― 3 ― ― ― 111 42 73 18 185 ―

15 1 M124.0 2 M124.0 2200 3 ― ― 3 ― ― 66 40 97 ― 163 40

16 2
312.2  

414.4

2    

2

312.2  

414.4
4200 4 ― 1 ― 3 ― 164 ― 27 ― 191 ―

Přehled k turnusům        platným od 22. května 1932

Sk
u

p
in

a

Je třeba Přiděleno

P
rů

m
ěr

n
ý 

vý
ko

n
 

je
d

n
o

h
o

 s
tr

o
je

 v
e 

sk
. k

m
 /

 m
ěs

Počet čet

P
o

če
t 

d
ru

h
ýc

h
 

to
p

ič
ů

Průměrný výkon                    jedné 

čety za 28 dní

St
ro

jů

řady
Celkem

13 14 15

St
ro

jů

řady

C
el

ke
m

Rozdělen podle 

stupnic jízdního 

přídavku

jízda 

traťová

Práce 

pomocné


